
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу в оперативне управління  

майна комунальної власності  

 

Керуючись підпунктами 29 та 31 пункту 1 статті 26, статтями 29 та 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 133, 137 

Господарського кодексу України, та з метою забезпечення ефективності 

використання комунального майна Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Передати в оперативне управління Великодимерському ліцею 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме:  

1.1 Майновий комплекс, що знаходиться за адресою: вул. Заліська, 3, смт 

Велика Димерка, Броварський район, Київська область. 

1.2. Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Броварська, 77А, смт 

Велика Димерка, Броварський район, Київська область. 

1.3. Будівлю дитячого садочка «Журавлик», що знаходиться за адресою: 

вул. Промислова, 24, смт Велика Димерка, Броварський район, Київська область.  

1.4. Будівлю дитячого садочка «Барвінок», що знаходиться за адресою: вул. 

Броварська, 68, смт Велика Димерка, Броварський район, Київська область. 

2. Передати в оперативне управління Богданівській гімназії 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме: 

2.1 Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Богдана 

Хмельницького, 148, с. Богданівка, Броварський район, Київська область. 

2.2. Будівлю дитячого садочка «Півник», що знаходиться за адресою: вул. 

Богдана Хмельницького, 136А, с. Богданівка, Броварський район, Київська 

область. 



3. Передати в оперативне управління Бобрицькій гімназії 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме:  

3.1. Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Ентузіастів, 2, с. 

Бобрик, Броварський район, Київська область. 

3.2.  Будівлю дитячого садочка, що знаходиться за адресою: вул. 

Ентузіастів, 11, с. Бобрик, Броварський район, Київська область. 

4. Передати в оперативне управління Гоголівському ліцею 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме:  

4.1. Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Київська, 167, с. 

Гоголів, Броварський район, Київська область. 

4.2. Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 13, с. 

Гоголів, Броварський район, Київська область. 

4.3. Будівлю дитячого садочка «Сонечко», що знаходиться за адресою: вул. 

Київська, 11А, с. Гоголів, Броварський район, Київська область. 

5. Передати в оперативне управління Плосківському ліцею 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме:  

5.1. Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Київська, 2, с. 

Плоске, Броварський район, Київська область. 

5.2. Будівлю дитячого садочка «Теремок», що знаходиться за адресою: вул. 

Київська, 4, с. Плоске, Броварський район, Київська область. 

6. Передати в оперативне управління Руднянській гімназії 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме:  

6.1. Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Шкільна, 15, с. Рудня, 

Броварський район, Київська область. 

6.2. Будівлю дитячого садочка «Берізка», що знаходиться за адресою: вул. 

Віталія Шевченка, 10, с. Рудня, Броварський район, Київська область. 

7. Передати в оперативне управління Русанівській гімназії 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме:  

7.1. Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Київська, 105, с. 

Русанів, Броварський район, Київська область. 

7.2. Будівлю дитячого садочка, що знаходиться за адресою: вул. Київська, 

73, с. Русанів, Броварський район, Київська область. 

8. Передати в оперативне управління Світильнянській гімназії 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме: будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. 

Шкільна, 16А с. Світильня, Броварський район, Київська область. 

9. Передати в оперативне управління Тарасівському ліцею 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме: будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. 

9-Січня, 1, с. Тарасівка, Броварський район, Київська область. 



10. Передати в оперативне управління Шевченківській гімназії 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області, майно 

комунальної власності, а саме:  

10.1. Будівлю школи, що знаходиться за адресою: вул. Шкільна, 23, с. 

Шевченкове, Броварський район, Київська область. 

10.2. Будівлю дитячого садочка «Дзвіночок», що знаходиться за адресою: 

вул. Польова, 26А, с. Шевченкове, Броварський район, Київська область. 

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування 

та благоустрою. 
 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 21 грудня 2023 року  

№ 1799 LX-VIII  


